
EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regioná|nj rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Oznámení o výběru dodavatele
dle § 50 a § 123 zákona č. 134/2016, o zadávání veřejných zakázek

na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce zadávanou v otevřeném řízení
dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

a v souladu s metodickými pokyny Ministerstva pro místní rozvoj
pro oblast zadávání zakázek pro programové období 2014-2020

Název veřejné zakázky:

Terminál veřejné dopravy v Chrudimi

Zadavatel:
Město Chrudim

se sídlem: Resselovo náměstí 77, 537 16 Chrudim
IČO: 00270211

Systémové číslo zakázky: P18V00000037

Oznámení o výběru dodavatele
č.j: CR 082083/2018 1/5



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Zadavatel tímto v souladu s § 123 zákona č. 134/2016, o zadávání veřejných zakázek (dále
jen ,,zákon") a na základě usnesení Zastupitelstva města Chrudim č. Z/105/2018 ze dne
10. 12. 2018 oznamuje, že vybraným dodavatelem, jehož nabídka byla v zadávacím řízeni na
výše uvedenou podlimitní veřejnou zakázku vybrána, je nabídka sdružení dodavatelů

MATEX HK s.r.o.
Kladská 181/55, 500 03 Hradec Králové

IČ: 25968807

EUROVIA CS, a.s.
Národní 138/10, 110 00 Praha l

IČ: 45274924

Odůvodnění výběru

Zadavatel jmenoval pro hodnocení nabídek komisi. Hodnocení nabídek bylo provedeno
v souladu s § 114 odst. l zákona podle jejich ekonomické výhodnosti a ekonomická
výhodnost nabídek byla hodnocena v souladu s § 114 odst. 2 věta druhá zákona podle nejnižší
nabídkové ceny (včetně DPH).

Nabídka vybraného dodavatele byla komisí zkontrolována. Komise pro hodnocení nabídek
vyzvala dodavatele k doplnění a objasnění nabídky a následně došla k závěru, že vybraný
dodavatel splnil veškeré požadavky stanovené zákonem i"'zadávacími podmínkami.

výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci včetně údajů rozhodných
pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace:

· Plná moc pro jako osobu oprávněnou jednat
společnosti EUROVIA CS, a.s. za účelem účasti v zadávacím řízení na
zakázku ,,Terminál veřejné dopravy v Chrudimi". Plná moc ze dne 3.
podepsána předsedou představenstva a

místopředsedou představenstva.

jménem
veřejnou
9. 2018,

Oznámení o výběru dodavatele
č.j: CR 082083/2018 2/5



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

· Základni způsobilost dle § 74 zákona

o Čestné prohlášení k prokázání základní způsobilosti dle § 74 zákona pro
obchodní firmu MATEX HK s.r.o. ze dne 10. 10. 2018 podepsané

jednatelem společnosti.

o Čestné prohlášení k prokázání základní způsobilosti dle § 74 zákona pro
obchodní firmu EUROVIA es, a.s. ze dne 3. 9. 2018 podepsané

ředitelem závodu Čechy východ (na základě plné moci).

o výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů pro obchodní firmu EUROVIA
CS, a.s. ze dne 3. 9. 2018.

· Profesní způsobilost dle § 77 zákona

o výpis z obchodního rejstříku pro obchodní firmu MATEX HK s.r.o. ze dne
14. 09. 2018.

o výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku pro obchodní firinu
MATEX HK s.r.o. ze dne 14. 09. 2018. Doklad obsahuje předmět podnikání:
Prováděni staveb, jejich změn a odstraňování.

o Osvědčeni o autorizaci pro autorizovaného technika v oboru
pozemní stavby. V seznamu autorizovaných osob vedeném ČKAIT je veden
pod číslem

o Vysvědčení o maturitní zkoušce pro

o Čestné prohlášení o tom, že je v pracovně právním vztahu ve
společnosti MATEX HK s.r.o. Čestné prohlášeni je ze dne 10. 10. 2018 a je
podepsané jednatelem společnosti.

o výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů pro obchodní firínu
EUROVIA CS, a.s. ze dne 3. 9. 2018. Z tohoto výpisu je zřejmé prokázání
profesní způsobilosti dle § 77 odst. l zákona a profesní způsobilosti dle § 77
odst. 2 písm. a) zákona - doklad obsahuje předmět podnikání: Provádční
staveb, jejich změn a odstraňováni.

o Certifikát č. 3013 K-18-0083 pro obchodní firmu EUROVIA CS, a.s. ze dne
3. 9. 2018. Tento certifikát potvrzuje, že uvedený stavební dodavatel prokázal
splnění kvalifikačních předpokladů, které definuje Systém certifikovaných
stavebních dodavatelů schválený Ministerstvem pro místní rozvoj ČR ve
smyslu § 233 až 240 zákona. Z dokladu je zřejmé prokázáni požadavků
zadavatele na technickou kvalifikaci v souladu s § 79 odst. 2 písm. a) zákona.
Dodavatel ve stanovené době poskytnul 3 stavební práce, jejichž hlavním
předmětem byla výstavba či rekonstrukce staveb pro dopravu (parkoviště,

Oznámeni o výběru dodavatele
č.j: CR 082083/2018 3/5



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálnI rozvoj
Integrovaný regioná|ní operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

silnice, chodníky apod.), přičemž finanční objem stavebních prací činil
nejméně 20.000.000 Kč bez DPH u každé z těchto stavebních prací. Např.:

· R7 MÚK Vysočany - MÚK Droužkovice, objednatel:
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00
Praha, objem činnosti: 416,3 mil. KČ, realizace: 08/2010 -
06/2014, specifika: silnice R7 v kategorii R25,5/120 km/hod
v délce 9,440 krn.

" Revitalizace území Sokolov, Svatava - II. etapa, objednatel:
Česká republika - Ministerstvo financí, Letenská 525/15, 118
10 Praha, objem činnosti: 122,2 mil. KČ, realizace: 11/2012 -
09/2015, specifika: dvě přeložky silnic TI. třídy s vyvolanými
přeložkami dalších komunikací a inženýrských sítí; součástí
stavby byla výstavba okružní křižovatky, silniční most,
podchod pro pěší, přeložky a ochrana kanalizací a vodovodů a
dalších inženýrských sítí.

" 1/37 Chrudim obchvat, úsek Medlešice - silnice 1/17,
objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56,
140 00 Praha, objem činnosti: 466,8 mil. KČ, realizace: 03/2013
- 08/2016, specifika: liniová novostavba silnice kategorie
S 11,5/100 a S 11,5/80. Celková délka stavby 5,850 km, z toho
EUROVIA es 2,689 km; stavba zahrnuje 5 mostních objektů,
odvodnění komunikace, přeložky plynovodu, oplocení a
rekultivace.

o Osvědčení o autorizaci pro autorizovaného inženýra
v oboru dopravní stavby. V seznamu autorizovaných osob vedeném ČKAIT je
veden pod číslem

c) Diplom o získání vysokoškolského vzdělání pro

o Čestné prohlášení o tom, že EUROVIA CS bude při plnění veřejné zakázky
disponovat jehož prostřednictvím zabezpečuje
odbornou způsobilost. Čestné prohlášení je ze dne 3. 9. 2018 a je podepsané

ředitelem závodu Čechy východ (na základě plné
moci).

Oznámeni o výběru dodavatele
č.j: CR 082083/2018 4/5



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Poučení

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2
zákona. Námitky musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení
oznámeni o výběru dodavatele. Dnem doručeni je zveřejnění oznámení o výběru na profilu
zadavatele.

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru
dodavatele uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 zákona.

Přílohy
Zprávy o hodnocení nabídek (z 10. 10. 2018 a 29. 10. 2018)

V Chrudimi dne 11. prosince 2018

Ing. František pilný, mba
starosta města Chrudim

Oznámení o výběru dodavatele
č.j: CR 082083/2018 5/5


